[image: Герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕРЕВОЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

31 июля 2015 года                                                                                           № 876-п

[bookmark: _GoBack]
Об отмене муниципальных правовых актов

Руководствуясь частью 3 статьи 34, статьей 48 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 44, частью 6 статьи 57, статьей 62 Устава Перевозского муниципального района Нижегородской области, принятого решением Земского собрания Перевозского муниципального района Нижегородской области от 1 марта 2013 года №29 «О принятии Устава Перевозского муниципального района Нижегородской области в новой редакции» (Устав зарегистрирован Главным управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Нижегородской области 10 апреля 2013 года, Государственный регистрационный № RU525330002013001) в целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации муниципальных правовых актов

п о с т а н о в л я ю:

1. Отменить постановления администрации Перевозского муниципального района Нижегородской области от 23 января 2015 года № 55-п «Об утверждении схемы расположения земельного участка для ведения личного подсобного хозяйства», от 7 июля 2015 года №№ 780-п, 781-п, 782-п, 783-п, 784-п, 785-п, 786-п, 787-п, 788-п, 789-п, 790-п, 791-п, 792-п, 793-п, 794-п, 795-п, 796-п, 797-п, 798-п, 799-п, 800-п, 801-п, 802-п, 803-п «Об утверждении проекта планировки и проекта межевания территории», от 8 июля 2015 года № 811-п «Об утверждении проекта планировки и проекта межевания территории», от 9 июля 2015 года №№ 820-п, 821-п, 822-п, 823-п, 824-п, 825-п, 826-п, 827-п, 828-п, 829-п, 830-п, 831-п, 832-п, 833-п «Об утверждении проекта планировки и проекта межевания территории», от 17 июля 2015 года № 855-п «Об образовании двух земельных участков путем раздела земельного участка», от 21 июля 2015 года № 864-п «Об утверждении проекта планировки и проекта межевания территории».
2. Управлению делами администрации  Перевозского муниципального района (Н.М. Трунина) обеспечить опубликование настоящего постановления в  периодическом печатном издании газете Перевозского муниципального района Нижегородской области «Новый путь» и на официальном сайте администрации Перевозского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://www.perevozadm.ru.

Глава администрации						                                 Ю.В.Ошарин
image1.jpeg